[image: ]

Рэспублiканскае ўнiтарнае
прадпрыемства
«Беларускi дзяржаўны цэнтр
акрэдытацыi»
(Дзяржаўнае прадпрыемства «БДЦА»)

Республиканское унитарное
предприятие
«Белорусский государственный центр аккредитации»
(Государственное предприятие «БГЦА»)

   ВЫПІСКА З ПРАТАКОЛУ            ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

              11.10.2019 № 711

                      г. Мінск                                                  г. Минск

заседания Технической комиссии
по аккредитации (ТКА)

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель: В.А.Шарамков
Секретарь: Е.И.Нарута
Члены ТКА: 4 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Номер вопроса по повестке дня: 49

Наименование вопроса:
Рассмотрение информации об истечении срока действия аттестата аккредитации и отсутствии заявки на проведение работ по оценке компетентности с целью повторной аккредитации

Наименование органа по оценке соответствия:
испытательная лаборатория

Наименование филиала юридического лица (при наличии):
–

Наименование юридического лица:
Районное коммунальное унитарное предприятие "Копыльское ЖКХ"

Номер аттестата аккредитации (при наличии), дата регистрации:
BY/112 2.2026, 02.06.2003

СЛУШАЛИ:
Организатора работ по аккредитации:     О.Н.Лобач

РЕШИЛИ:
[bookmark: _GoBack]49.1. Внести информацию об истечении срока действия аттестата аккредитации в реестр Национальной системы аккредитации Республики Беларусь.

Председатель								В.А.Шарамков
Секретарь		Е.И.Нарута

Верно
	Организатор работ по аккредитации:

	__________________
                      подпись
	                  О.Н.Лобач

	11.10.2019
М.П.

Ф 7.7-09 Редакция 01 с 05.08.2019

image1.png

wm.png
Copmuposaro u3 Peecmpa HCA. Hocum uH$OPMAUUOHH®IT Xapakmep.
https.//bsca.by/ru/registry/get-file?id=19209
04.12.2025 03:50:12, Ne 19209.698129